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i narzędzia stosowane w edukacji? Weź udział w Targach Edukacji Nowoczesnej w Krakowie,
które organizowane są w czwartek 12 grudnia w Kinie "Kijów Centrum". Konieczna jest
wcześniejsza rejestracja. udział w targach jest bezpłatny

Podczas spotkań i warsztatów prelegenci wprowadzą słuchaczy w świat niestandardowych,
nowatorskich rozwiązań edukacyjnych. Goście będą mogli uczestniczyć w tzw. „Maxi szkoleniach,
warsztatach”, które realizowane będą przez wyselekcjonowane firmy reprezentujące innowacyjne
metody i narzędzia w zakresie edukacji. Udział w targach jest bezpłatny.

Targi edukacji nowoczesnej będą obejmowały dwa równolegle wydarzenia. Pierwsze z nich
realizowane będzie w sali kinowej, drugie zaś w części wystawienniczej, gdzie prezentować swoją
ofertę będzie kilkanaście firm i instytucji edukacyjnych. Osoby, które ukończą wszystkie szkolenia
w trakcie trwania imprezy uhonorowane zostaną certyfikatem!

Zgłoszenia proszę przesyłać na adres organizatora: Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego:
edukacja@marr.pl
lub dzwoniąc pod numer telefonu 12 617 66 22.
Rejestracja on-line: www.marr.pl/ten.html
Szczegóły na: www.marr.pl oraz www.facebook.com/Malopolska.Agencja.Rozwoju.Regionalnego

Źródło: www.malopolska.pl

https://laboratoria.net/edukacja/20093.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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